
 

 

 

MoravskoSlezský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

 

Z P R A V O D A J  č. 4 / 2015 – 16 

www.pincesobchod.cz                                                            www.yasaka.cz  

 

PINGPONG SPORT - Informace o stolním tenise a aktuálním dění okolo něj 
 

  

 

www.pingpongsport.cz 

 

 

NOMINACE NA MČR MLÁDEŽE 2016 

Nominace na MČR mládeže družstev 2016. Nominace byla schválena na schůzi VV MSSST  dne 17. 2. 2016. U 

družstev starších dívek muselo být z důvodu stejného umístění hráček základu družstva na Krajském průběžném 

žebříčku použito druhé kritérium součtu umístění hráček základu družstva na Celostátním průběžném žebříčku 

mládeže. 

Další informace naleznete na www.mssst.cz 

 

PROPOZICE 7. KBTM VE FULNEKU 

Propozice 7. KBTM ve Fulneku. 

 

PROPOZICE KP MLÁDEŽE 

Propozice KP mládeže 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.mssst.cz/


2 

Zpravodaj MSSST č. 04 / 2014 - 15 

 

 

KONFERENCE MSSST 

Konference MSSST se bude konat dne 16.4.2016. Další podrobnosti budou zveřejněny v příštím zpravodaji. 

 

DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ VŠECH LICENCÍ ČAST 

Při příležitosti konání MČR dospělých se dne 19.3.2016 koná doškolení trenérů všech licencí. Podrobnější 

informace najdete na níže uvedeném odkazu: 

http://www.ping-pong.cz/doskoleni-treneru-vsech-licenci-3/ 

  

Přílohy: 

 Propozice MČR družstev dorost 
 Propozice MČR družstev starší žactvo 
 Propozice 7. KBTM ve Fulneku 
 Propozice KP mládeže 
 Výsledky KP mládeže 

 
 
 
 

 

V Ostravě dne: 19. 2. 2016  
 

Jiří OLBRICHT v.r  Otakar BEDNÁŘ v.r. Miroslav HENŽEL v.r 

        PŘEDSEDA MSSST          PŘEDSEDA KM MSSST           PŘEDSEDA STK MSSST 


